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THE INTERNATIONAL FORMULA WINDSURFING CLASS ASSOCIATION  
Otwiera Projekt  
FOLLOW THE WINDS 
(Edukacja przez rozrywkę. Dla młodzieży, dzieci oraz wszystkich zainspirowanych) 
 
Follow  The  Winds  (tłum.  Podążaj  za  wiatrami)  jest  projektem,  którego  celem  jest  przybliżenie  szerszej 
publiczności windsurfingowego stylu życia oraz niezwykłych wartości,  jakie niesie ze sobą ten sport. Sześciu z 
najlepszych  zawodników  Formuły Windsurfing: Steve Allen  i Wojtek Brzozowski  jak  również Arnon Dagan  z 
Izraela,  Jesper Vesterstom  z Dani, Dennis  Little  z Holandii  i Ross Williams  z Wielkiej Brytanii,  ruszą w  świat 
mediów, aby opowiadać o tym jak ten sport zmienił ich podejście do świata i ludzi.  
 
17.10.2008 – Strona Ruszyła! 
 www.FollowTheWinds.com  
Oficjalne  rozpoczęcie  aktywności  International  Formula Windsurfing  Class  Association wśród młodzieży  i 
dzieciaków! 

     
Drużyna Follow The Winds podróżuje wraz z sześcioma zawodnikami, dokumentując ich podróże i działania na 
stronie  internetowej,  po  przez  reportaże, wywiady,  zdjęcia,  video. Materiały  ukazują w  przyjemny  i  prosty 
sposób  jak sport wpływa na codzienne postrzeganie  świata oraz czym  jest siła marzeń  i pozytywne myślenie. 
Projekt  pokazuje,  czym  jest  wartość  porozumienia  międzykulturowego,  wyśmiewa  stereotypy  i  promuje 
tolerancje oraz naukę  innych kultur  i różnorodności. Windsurfing  to również  fajny, kolorowy styl  życia, pełen 
zabawnych historii, plaży, słońca, wiatru i podróży. Z racji na specyfikę tego sportu, zawodnicy windsurfingu to 
w większości wielcy indywidualiści i wyraziste osobowości, co czyni ich historie ciekawszymi. 
   
Międzynarodowe Stowarzyszenie Formuły Windsurfing również podczas zwodów i towarzyszących im eventów 
zamierza zachęcać młodzież  i dzieci do bliższego zapoznania się z windsurfingiem  i wartościami,  jakie ze sobą 
niesie ten sport. 
 

”This is an exciting project about the passion within sport and the benefits it brings to people’s 
lives". 

Ceri Williams 
Formula Windsurfing Chairman &  International Windsurfing Association Director 

 
Pierwsza wersja  strony  rusza w  języku  angielskim,  kolejne wersje  językowe  zostaną  uruchomione wkrótce. 
Projekt  obejmie  kraje  takie  jak:  Dania,  Holandia,  Izrael, Wielka  Brytania,  Polska,  jednak  docelowo,  dotrze 
wszędzie  tam  gdzie Windsurfingowy  styl  życia  będzie  pozytywnie  przyjęty  oraz  znajdą  się  ludzie  chętni  do 
pomocy przy jego promocji.   
 
Autorami projektu są Katarzyna Mortoń  (Kate)  i Sean O’Brien profesjonalny windsurfer z Australii, z ramienia 
International  Formula  Windsurfing  Class  Association.  Follow  The  Wind  team  jest  otwarty  na  wszelką 
współpracę z Mediami, dostarczenie materiałów promocyjnych, zdjęć,  jak również chętnie umożliwi kontakt z 
bohaterami projektu i jego autorami.  
 
Kasia Mortoń (Kate) 
PR & Media Officer 
e: kasiamorton@yahoo.com 
ph: +32‐486 363 848 (BE) 
ph: +48‐500 152 904 (PL) 
w: katarzynamorton.com 

http://www.followthewinds.com/

